
 

Allegato 2) 
 

 
Allegato  delibera di variazione del bilancio 

Rif. Delibera di Giunta n. …….... del … .…… 

 

 

SPESE 

 

VARIAZIONI 

Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa Fondo Pluriennale 

 
M

is
si

o
n

e
 

 
P

ro
g

ra
m

m
a
 

 
T

it
o

lo
 

 

M
a

cr
o

 

A
g

g
re

g
a

to
 

   
C

a
p

it
o

lo
 

 
 

DENOMINAZIONE  
in aumento 

in 

diminuzione 
 

in aumento 
 

in diminuzione 
 

in aumento 
 

in diminuzione 
 
in 

aumento

in 

diminuzione 

C
a

p
it

o
lo

 d
i 

e
n

tr
a

ta
 

co
rr

e
la

to
 

 
 

1 

 
 

9 

 
 

1 

 
 

103 

 
 

1452 

 
Spese per il 
funzionamento della 
Conferenza Permanente 
Regione - AA.LL e per il 
CAL 

    
 
  35450,00 

  
 
   35450,00 

   

 
 

 
1 

 
 

 
9 

 
 

 
1 

 
 

 
104 

 
 

 
    302 

 
Contributi agli Enti Locali 
per l’esercizio associato di 
funzioni e servizi comunali 
e assistenza alla 
progettazione integrata 

   
 

 
   35450,00 

  
 

 
    35450,00 

    

 
 
 

Totale Programma  9della Missione 1     
35450,00 

 
35450,00 

 
35450,00 

 
35450,00    

 Totale Missione 1     
35450,00 

 
35450,00 

 
35450,00 

 
35450,00    

Totale 

Spese    35450,00 35450,00 35450,00 35450,00    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 71 del  31 Ottobre 2016

