Allegato 2)

Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. del

SPESE

			Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								ţa
						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale		ntra
Missione	Programma	Programma				in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di er correlato
1	9	1	103	1452	Spese per il funzionamento della Conferenza Permanente Regione - AA.LL e per il CAL				35450,00		35450,00			
1	9	1	104	302	Contributi agli Enti Locali per l'esercizio associato di funzioni e servizi comunali e assistenza alla progettazione integrata			35450,00		35450,00				
			ale Programma 9della Missione 1					35450,00	35450,00	35450,00	35450,00			
Totale Missione 1								35450,00	35450,00	35450,00	35450,00			
Totale Spese								35450,00	35450,00	35450,00	35450,00			

fonte: http://burc.regione.campania.it